Câmara de Vereadores de Ivaiporã LU-
FONE: 0434'72-1644Estado do Paraná

Exmo. Sr. Presidente da Camara de Vereadores de Ivaiporã:

BENEDICTO APAHECIDO DE OLIVEIRA, abaixo assinado. Vereador

com assento nesta Casa de Leis, na forma regimental, vem, com o devido aca­

tamento, requeeer seja enviado expediente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal ,

no sentido de que o mesmo entre en contato com os órgãos competentes, visan

do a implantação da extensão da rede telefônica do Distrito de Arapua

o Distrito de Romeópolis, neste Município.

Nestes termos

Pede deferimento.

ate

Sala das Sessões, em 10 de novembro de 1930.

BENEDICTO APARECIDO DE OLIVEIRA
- Vereador -

JUSTIFICATIVA: Em plenãrio